
Uchwała Nr IV/25/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 27 marca 2003r.  

 

Zmieniająca do Uchwały Nr III/20/2002 rady Gminy w Skomlinie z dnia 28 

grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie Gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, 

zmiany z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271 i Nr 214 poz. 1806) w związku z §1 rozporządzenia rady ministrów z dnia 

3 grudnia 2002 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad 

wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz. U. Nr 210, poz. 1784) oraz §7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie wynagradzania i wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 

gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. Nr. 33, poz. 

264) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. w paragrafie 1 uchwały Nr III/20/2002 Rady Gminy w Skomlinie z 

dnia 28 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się do składników wynagrodzenia: 

„-dodatek specjalny 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego – 840,00zł” 

2) zmienia się pozycję „Razem 4.424,00zł” na pozycję „Razem 5.264,00zł” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

dnia 19 listopada 2002r. 


